
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  oraz § 19 pkt 2  
Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.) wprowadzam zmiany w  załączniku Nr 4 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

60022 Funkcjonowanie 
systemów rowerów 
publicznych

220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 175 000,00 175 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 767 030,00 2 767 030,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 637 030,00 2 637 030,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 500 500,00 2 500 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

136 530,00 136 530,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010024533172103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 323 000,00 323 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 323 000,00 323 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 323 000,00 323 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

Sygnatura: 20020024533172103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower Miejski, Psia 
Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-śmieciowe

T 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 - - - - - - -

BEZPIECZNE OSIEDLE BUKOWE-KLĘSKOWO - monitoring na parkingach i 
doświetlone przejścia dla pieszych

G 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Bezpieczne skrzyżowanie ulic Anieli Krzywoń-Emilii Gierczak-Mianowskiego - 
budowa pełnej akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej

T 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 500,00 2 560 500,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie parku przy ulicy Boryny G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 500 500,00 2 500 500,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC-  PRZYJAZNE I SPORTOWE MACIEJKOWE WZÓGRZE - 
budowa miejsc parkingowych i street workout w parku

G 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC- ZIELONA PRZYGODA- 3 mln m3 czystego powietrza- 
Odfosfaniacz, odrestaurowanie rekreacyjnego otoczenia wieży

G 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010084533172103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower Miejski, Psia 
Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-śmieciowe

T 187 000,00 187 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 187 000,00 187 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 187 000,00 - - - - - - -

Międzypokoleniowe miejsce spotkań/zabaw na osiedlu Książąt Pomorskich G 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

Park Trampolin oraz liniarnia w Parku Międzyosiedlowym K 560 000,00 560 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 560 000,00 560 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 560 000,00 - - - - - - -

Piastów Chill Garden G 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

PLAC ZABAW W OGRODZIE JORDANOWSKIM G 423 583,00 423 583,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 423 583,00 423 583,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 583,00 423 583,00 - - - - - - -

Rekreacja i wypoczynek dla dzieci i dorosłych na Słonecznym i Majowym K 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa placu zabaw w Parku Andersa G 394 917,00 394 917,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 394 917,00 394 917,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 917,00 394 917,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 2 955 500,00 2 955 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

BEZPIECZNE OSIEDLE BUKOWE-KLĘSKOWO - monitoring na parkingach i 
doświetlone przejścia dla pieszych

G 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 149 368,00 149 368,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020084533172103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
852 Pomoc społeczna 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Wspólny Dom Hospicyjny A 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Budowa oświetlenia w ciągu chodnika łączącego ul. Dunikowskiego z al. 
Powstańców Wielkopolskich w Szczecinie

G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Teatralny plac zabaw przy Pleciudze D 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Sygnatura: 60030084533172103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

ZAKUP POJAZDU SPECJALNEGO DO USUWANIA SKUTKÓW ANOMALII 
POGODOWYCH DLA OSP SZCZECIN-ŚMIERDNICA ORAZ ROZBUDOWA DOMU 
STRAŻAKA-NOWOCZESNA SALA BANKIETOWA

B
400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower Miejski, Psia 
Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-śmieciowe

T 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 460 000,00 460 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

DZIEŃ DZIECKA NA WESOŁO E 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego F -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -4 954 398,00 -4 954 398,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040084533172103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Odbetonowanie okolicy Netto Arena N 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Przystań na Kanale Ceglanym - Wiskord K 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Ładnie koło pętli na Wiosny Ludów N 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

MIĘDZYPOKOLENIOWA REKREACJA W ŚRÓDMIEŚCIU N 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

ZAKUP POJAZDU SPECJALNEGO DO USUWANIA SKUTKÓW ANOMALII 
POGODOWYCH DLA OSP SZCZECIN-ŚMIERDNICA ORAZ ROZBUDOWA DOMU 
STRAŻAKA-NOWOCZESNA SALA BANKIETOWA

B
390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050084533172103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
926 Kultura fizyczna 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

Boisko bez barier przy SP 21 oraz zielona strefa relaksu E 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Boisko wielofunkcyjne przy SP 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków E 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zakątek Urwisa – plac aktywnego wypoczynku E 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 530,00 176 530,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Park Kieszonkowy - Ogród zmysłów przy ul. Dembowskiego/Niemcewicza G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 136 530,00 136 530,00 - - - - - - -

USG dla Schroniskowych Ogonków G 136 530,00 136 530,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 136 530,00 136 530,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 530,00 136 530,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 176 530,00 176 530,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

Sygnatura: 60060084533172103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA68FC0-4588-4FC5-974B-F6ACB9DE9D53. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

